Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

30 июля 2020 года                                                                                     №108/3
Об исключении Никитина Николая Ивановича  из заверенного списка кандидатов по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва, выдвинутого региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Исключить  Никитина Николая Ивановича, выдвинутого в списке кандидатов по Чапаевкому одномандатному избирательному округу №1  на выборах депутатов Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике, из заверенного списка на основании личного заявления.

2. Выдать настоящее решение уполномоченному представителю регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике.

3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                             Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                             И.А. Николаева